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MUNICIPALIDAD DE MELCHOR DE MENCOS Fecha: 04/11/2024
DEPARTAMENTO DE PETEN Hora: 10:15:38
CLASIFICACION INSTITUCIONAL: 12101711 R00816414.rpt

Usuario: ANGEL GONZA

Detalle de transferencias presupuestarias
Periodo del:  01/10/2024 al  31/10/2024

Estructura Programatica

Descripcion Cuenta

Debito

Credito

No. Expediente:

2300 001 003 000 253 22-0101-0001 00
01 00 000 002 000 253 31-0151-0001 00
01 00 000 002 000 262 31-0151-0001 00
01 00 000 002 000 324 22-0101-0001 00
01 00 000 002 000 329 21-0101-0001 00
01 00 000 004 000 413 31-0151-0001 00
19 02 001 001 000 022 21-0101-0001 00
01 00 000 010 000 142 31-0151-0001 00
01 00 000 010 000 155 31-0151-0001 00
01 00 000 002 000 165 31-0151-0001 00
17 01 001 001 000 174 21-0101-0001 00
26 02 001 001 000 187 21-0101-0001 00
01 00 000 004 000 195 31-0151-0001 00
01 00 000 005 000 199 31-0151-0001 00
01 00 000 002 000 211 31-0151-0001 00
26 02 001 001 000 211 21-0101-0001 00

No. Expediente:

19 01 002 001 000 292 22-0101-0001 00
01 00 000 002 000 261 31-0151-0001 00
23 00 001 002 000 262 21-0101-0001 00
23 00 001 002 000 262 22-0101-0001 00
23 00 001 001 000 262 31-0151-0002 00
01 00 000 004 000 267 31-0151-0001 00
01 00 000 003 000 267 31-0151-0001 00
18 06 001 001 000 268 22-0101-0001 00
01 00 000 004 000 291 31-0151-0001 00
01 00 000 010 000 297 31-0151-0001 00
17 01 001 001 000 297 31-0151-0002 00
01 00 000 010 000 298 31-0151-0001 00
01 00 000 002 000 321 22-0101-0001 00
01 00 000 004 000 413 31-0151-0001 00
01 00 000 002 000 913 22-0101-0001 00
01 00 000 005 000 022 21-0101-0001 00
01 00 000 009 000 022 22-0101-0001 00
26 02 001 001 000 022 21-0101-0001 00
19 01 002 001 000 022 22-0101-0001 00
18 06 001 001 000 022 22-0101-0001 00
14 01 001 001 000 022 22-0101-0001 00
01 00 000 003 000 022 21-0101-0001 00
01 00 000 004 000 022 21-0101-0001 00
01 00 000 005 000 024 22-0101-0001 00
19 01 002 001 000 024 21-0101-0001 00
19 01 002 001 000 027 22-0101-0001 00
26 02 001 001 000 029 21-0101-0001 00
14 01 001 001 000 029 22-0101-0001 00
19 01 002 001 000 031 22-0101-0001 00
01 00 000 010 000 031 31-0151-0001 00
01 00 000 001 000 062 21-0101-0001 00

259 Fecha de aprobacion:  18/10/2024

260 Fecha de aprobacion:  24/10/2024

LLANTAS Y NEUMATICOS

LLANTAS Y NEUMATICOS

COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES

EQUIPO EDUCACIONAL, CULTURAL Y RECREATIVO
OTRAS MAQUINARIAS Y EQUIPOS

INDEMNIZACIONES AL PERSONAL

PERSONAL POR CONTRATO

FLETES

ARRENDAMIENTO DE MEDIOS DE TRANSPORTE
MANTENIMIENTO Y REPARACION DE MEDIOS DE TRAN!
MANTENIMIENTO Y REPARACION DE INSTALACIONES
SERVICIOS POR ACTUACIONES ARTISTICAS Y DEPORTIV
IMPUESTOS, DERECHOS Y TASAS

OTROS SERVICIOS

ALIMENTOS PARA PERSONAS

ALIMENTOS PARA PERSONAS

Totales:

PRODUCTOS SANITARIOS, DE LIMPIEZA Y DE USO PERS(
ELEMENTOS Y COMPUESTOS QUIMICOS
COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES

COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES

COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES

TINTES, PINTURAS Y COLORANTES

TINTES, PINTURAS Y COLORANTES

PRODUCTOS PLASTICOS, NYLON, VINILY P.V.C.

UTILES DE OFICINA

MATERIALES, PRODUCTOS Y ACCS. ELECTRICOS, CABLI
MATERIALES, PRODUCTOS Y ACCS. ELECTRICOS, CABLI
ACCESORIOS Y REPUESTOS EN GENERAL

MAQUINARIA Y EQUIPO DE PRODUCCION
INDEMNIZACIONES AL PERSONAL

SENTENCIAS JUDICIALES

PERSONAL POR CONTRATO

PERSONAL POR CONTRATO

PERSONAL POR CONTRATO

PERSONAL POR CONTRATO

PERSONAL POR CONTRATO

PERSONAL POR CONTRATO

PERSONAL POR CONTRATO

PERSONAL POR CONTRATO

COMPLEMENTO PERSONAL AL SALARIO DEL PERSONAI
COMPLEMENTO PERSONAL AL SALARIO DEL PERSONAI
COMPLEMENTOS ESPECIFICOS AL PERSONAL TEMPORA
OTRAS REMUNERACIONES DE PERSONAL TEMPORAL
OTRAS REMUNERACIONES DE PERSONAL TEMPORAL
JORNALES

JORNALES

DIETAS PARA CARGOS REPRESENTATIVOS

Documento de respaldo:

40,000.00
10,000.00
10,000.00
0.00

0.00
50,000.00
80,000.00
0.00

0.00
10,000.00
0.00
15,000.00
0.00

0.00

0.00

0.00
215,000.00

Documento de respaldo:

0.00

0.00
64,000.00
335,000.00
25,000.00
0.00

0.00

0.00

0.00
30,000.00
0.00
20,000.00
0.00
108,000.00
11,000.00
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
73,000.00

060-2024 PUNTO SEXTO L

0.00
0.00
0.00
40,000.00
15,000.00
0.00
0.00
10,000.00
10,000.00
0.00
40,000.00
0.00
5,000.00
5,000.00
50,000.00
40,000.00
215,000.00
062-2024 PUNTO TERCER!

5,000.00
10,000.00
0.00

0.00

0.00
10,000.00
10,000.00
2,000.00
15,000.00
0.00
25,000.00
0.00
15,000.00
0.00

0.00
20,000.00
6,000.00
10,000.00
156,000.00
20,000.00
25,000.00
20,000.00
20,000.00
5,000.00
16,000.00
12,000.00
8,000.00
50,000.00
50,000.00
5,000.00
0.00
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Detalle de transferencias presupuestarias
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\ J

Estructura Programatica Descripcion Cuenta Debito Credito

01 00 000 001 000 062 31-0151-0001 00 DIETAS PARA CARGOS REPRESENTATIVOS 0.00 108,000.00
12 01 000 001 000 155 31-0151-0001 00 ARRENDAMIENTO DE MEDIOS DE TRANSPORTE 0.00 6,000.00
01 00 000 010 000 165 31-0151-0001 00 MANTENIMIENTO Y REPARACION DE MEDIOS DE TRAN! 10,000.00 0.00
12 01 000 001 000 165 31-0151-0001 00 MANTENIMIENTO Y REPARACION DE MEDIOS DE TRAN! 6,000.00 0.00
19 02 001 001 000 181 21-0101-0001 00 ESTUDIOS, INVESTIGACIONES Y PROYECTOS DE PRE-FA 0.00 30,000.00
01 00 000 001 000 183 21-0101-0001 00 SERVICIOS JURIDICOS 0.00 13,000.00
01 00 000 002 000 189 31-0151-0001 00 OTROS ESTUDIOS Y/O SERVICIOS 0.00 10,000.00
01 00 000 002 000 191 31-0151-0001 00 PRIMAS Y GASTOS DE SEGUROS Y FIANZAS 15,000.00 0.00
01 00 000 002 000 214 31-0151-0001 00 PRODUCTOS AGROFORESTALES, MADERA, CORCHO Y S 0.00 10,000.00
01 00 000 003 000 244 31-0151-0001 00 PRODUCTOS DE ARTES GRAFICAS 0.00 5,000.00

Totales: 697,000.00 697,000.00

Total General: 912,000.00 912,000.00




